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Tapiola sitoutuu näiden tuotevastuuvakuutusehtojen, 
vakuutuskirjaan merkittyjen erityisehtojen, suojeluoh-
jeiden ja yleisten sopimusehtojen mukaisesti 

•	 selvittämään vakuutuksenottajan korvausvastuun

•	 korvaamaan sellaiset elinkeinotoiminnassa liikkeel-
le lasketusta tuotteesta toiselle aiheutuneet hen-
kilö- ja esinevahingot, joista vakuutuksenottaja on 
korvausvastuussa 

•	 hoitamaan mahdollisen korvauskysymystä koske-
van oikeudenkäynnin.

Yritys voi olla vastuussa vahingoista, jotka sen 
valmistamat, maahantuomat tai myymät tuot-
teet ovat aiheuttaneet ulkopuolisille. Osa tästä 
riskistä voidaan siirtää Tapiolalle tuotevastuuva-
kuutuksella. Tällöin Tapiola selvittää vakuutuk-
sen korvauspiiriin kuuluvat korvausvaatimukset. 
Tarvittaessa Tapiola käyttää eri alojen asiantunti-
japalveluita ja hoitaa mahdollisen oikeudenkäyn-
nin. Jos korvausvastuu ilmenee, Tapiola suorittaa 
korvauksen vahingonkärsineelle.

1 	 Vakuutuksen 			 
voimassaoloalue

Vakuutus on voimassa Euroopassa tai vakuutuskirjas-
sa mainitulla muulla voimassaoloalueella ja koskee 
vain voimassaoloalueella todettuja ja käsiteltäviä kor-
vausvaatimuksia. 

2 	 Korvattavat vahingot
Vakuutuksesta korvataan toiselle aiheutettu henkilö- 
ja esinevahinko seuraavin edellytyksin

•	 vahinko todetaan vakuutuskauden aikana

•	 vahinko on aiheutunut puutteellisesta turvallisuu-
desta tai tuotteen virheellisyydestä
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•	 vakuutuksenottaja on voimassa olevan oikeuden 
mukaan korvausvastuussa vahingosta.

Lisäksi edellytetään, että vakuutuksenottaja on luo-
vuttanut tuotteen toiselle ja että vakuutuksenottajan 
hallinta- ja omistusoikeus tuotteeseen on päättynyt 
toimitus- tai kauppasopimuksen tai näihin verrattavi-
en oikeustoimien perusteella.

Vakuutuksesta korvataan henkilö- ja esinevahin-
ko, joka on aiheutunut, kun on käytetty turvalli-
suudeltaan puutteellista tai virheellistä tuotetta. 
Henkilövahinko ja yksityisessä kulutuksessa käy-
tetylle omaisuudelle aiheutunut esinevahinko ei-
vät yleensä edellytä korvausvelvollisen huolimat-
tomuutta. Huolellisestikin toiminut vakuutuk-
senottaja voi joutua korvausvastuuseen. Muulloin 
korvausvastuun syntyminen yleensä edellyttää 
vakuutuksenottajan virhettä, huolimattomuutta 
tai laiminlyöntiä.

Esimerkki

Huoltomies kiipesi alumiinitikkaita pitkin katolle. Tikkaiden askel-
ma petti, jolloin huoltomies putosi maahan ja loukkasi päänsä. 
Vahinkoa selvitettäessä havaittiin, että tikkaissa ollut valmistus-
virhe aiheutti askelman pettämisen. Suomalaisen tikkaiden val-
mistajan tuotevastuuvakuutuksesta korvataan aiheutunut hen-
kilövahinko, koska vahinko aiheutui turvallisuudeltaan puutteel-
lisesta tuotteesta.

3 	 Korvausrajoitukset

3.1 	 Itselle aiheutunut vahinko

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut 
vakuutuksenottajalle itselleen.

3.2 	 Tuotteelle itselleen aiheutunut vahinko

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut 
myydylle tai luovutetulle tuotteelle.

Esimerkki

Maahantuojan koko kahvinkeitinerä oli viallinen. Muutaman lämmi-
tyskerran jälkeen kahvinkeittimet olivat käyttökelvottomia. Vakuutus 
kattaa virheellisestä tuotteesta aiheutuneet vahingot. Tuotteelle it-
selle aiheutuneita vahinkoja ei korvata. Kahvinkeittimien rikkoutu-
mista ei korvata maahantuojan tuotevastuuvakuutuksesta.

3.3 	 Varallisuusvahinko

Vakuutuksesta ei korvata sellaista taloudellista va-
hinkoa, joka ei ole yhteydessä henkilö- tai esineva-
hinkoon.

Esimerkki

Huonekaluja valmistavan yrityksen tuotanto keskeytyi kokoonpa-
nokoneen rikkoutumisen vuoksi. Koneen rikkoutumisen syytä tut-
kittaessa todettiin, että kokoonpanokoneessa on valmistusvika. 
Koneen myyjä joutui toimittamaan rikkoutuneen tilalle uuden ko-
neen. Koneen rikkoutumisesta ei aiheutunut muuta esinevahinkoa. 
Koneen myyjän tuotevastuuvakuutuksesta ei korvata huonekalujen 
valmistajalle tuotannon keskeytymisestä aiheutuneita taloudelli-
sia menetyksiä.

3.4 	 Sopimusvastuu

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin kuin kor-
vausvastuu perustuu sopimukseen, takuuseen tai muu-
hun sitoumukseen, ellei tällaista korvausvastuuta olisi 
ilman mainittua sitoumusta.

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka johtuu siitä, 
että kemiallisella aineella tai lääkkeellä ei ole luvattua 
vaikutusta tai suoritus- tai toimintakykyä.

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa tai osaa siltä osin, 
kuin joku muu on vakuutetun puolesta sitoutunut sen 
korvaamaan.

3.5 	 Reklamaatio ja takaisinveto

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia, jotka aiheu-
tuvat tuotteen reklamaatiosta, palauttamisesta, kor-
jaamisesta, vaihtamisesta, hävittämisestä tai markki-
noilta poistamisesta.

3.6	 Lakien ja määräysten rikkominen

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutu-
nut lakien, asetusten tai viranomaisten määräysten 
tai ohjeiden vastaisesta toimenpiteestä, josta vakuu-
tuksenottaja on tiennyt tai josta vakuutuksenottajan 
olisi pitänyt tietää.

3.7	 Tarkastusten laiminlyönti

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka aiheutuu sii-
tä, ettei tuotteelle ole tehty tavanomaisia tarkastuksia, 
testejä tai analyysejä.

3.8	 Tiedossa ollut vahingonvaara

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, jos tuotteen vir-
heellisyys tai puutteellinen turvallisuus oli tai olisi 
pitänyt olla vakuutuksenottajan tiedossa vakuutuksen 
voimaantullessa.
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3.9	 Erityinen korvausperuste

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka korvataan 
liikennevakuutuslain, ydinvastuulain, lakisääteisten 
tapaturmavakuutusten, lääkevahinkovakuutuksen tai 
vastaavan ulkomaisen lain tai ulkomaisen vakuutuk-
sen nojalla.

3.10 	 Sakot

Vakuutuksesta ei korvata sakkoa tai muuta sen kal-
taista seuraamusta.

3.11	 Tahallisuus tai törkeä huolimattomuus

Vakuutuksesta ei korvata vakuutuksenottajan tahal-
laan tai törkeällä huolimattomuudella aiheuttamaa 
vahinkoa.

3.12 	 Muu vastuuvakuutus

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka korvataan va-
kuutuksenottajan muusta vastuuvakuutuksesta.

3.13 	 Vakuutuskirjaan merkitsemätön tuote

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutu-
nut muusta kuin vakuutusta haettaessa ilmoitetusta 
ja vakuutuskirjaan merkitystä tuotteesta.

3.14	 Asbestivahinko

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka aiheutuu as-
bestista tai liittyy siihen.

3.15	 Tupakka ja tupakkatuotteet 

Vakuutuksesta ei korvata henkilövahinkoa, joka aiheu-
tuu tupakasta tai tupakkatuotteista tai liittyy näihin.

4 	 Korvaussäännökset
4.1 	 Vakuutusmäärä

Vakuutuskirjaan merkitty vakuutusmäärä on  Tapiolan 
korvausvelvollisuuden ylimpänä rajana jokaisessa va-
hingossa. Sovittuun vakuutusmäärään sisältyvät va-
hingonkorvaus, selvitys-  ja oikeudenkäyntikulut sekä 
välittömästi uhkaavan vaaran kohtuulliset torjunta-
kulut. Torjuntakuluina korvataan ainoastaan sellaiset 
välttämättömät toimenpiteet, jotka on suoritettava vä-
littömästi uhkaavan vaaran torjumiseksi ja ainoastaan 
siinä laajuudessa, että välitön vaara poistuu. Tällaises-
ta toimenpiteen suorittamisesta on sovittava Tapiolan 
kanssa etukäteen.

Yhden vakuutuskauden aikana todetuista tuotevas-
tuuvahingoista korvataan enintään kaksinkertainen 
vakuutusmäärä.

Samasta tapahtumasta tai olosuhteesta aiheutuneet 
vahingot katsotaan yhdeksi vahingoksi. Jos tällaiset 
vahingot todetaan eri vakuutuskausien aikana, katso-
taan ne kohdistuneeksi siihen vakuutuskauteen, jonka 
aikana ensimmäinen vahinko on todettu.

Vakuutuksenottajan on harkittava vakuutusmäärän 
riittävyys. Vakuutusmäärästä sovitaan Tapiolan kans-
sa. Vakuutusmäärän korottaminen nostaa vakuutus-
maksua.

4.1.1	 Terroriteko

Terroriteosta aiheutuneita vahinkoja korvataan enin-
tään vakuutuskirjassa mainittu määrä vakuutustapah-
tumaa ja vakuutuskautta kohden. Samasta tapahtu-
masta tai olosuhteesta aiheutuneet vahingot katsotaan 
yhdeksi vakuutustapahtumaksi. 

Terroriteolla tarkoitetaan joko yhden henkilön tai 
henkilöryhmän suorittamaa tekoa, joka sisältää 
voiman tai väkivallan käyttöä tai sen uhkaa, kun 
teon tarkoituksena on joko luonteeltaan tai yh-
teydeltään edistää poliittista, uskonnollista tai 
ideologista päämäärää ja/tai pelotella tai vaikut-
taa hallitukseen, kansaan tai kansan osaan.

4.2 	 Omavastuu

Vakuutuksenottajalla on jokaisessa vahingossa oma-
vastuu vahingon sekä välittömästi uhkaavan vaaran 
torjuntakulujen yhteismäärästä. Tämä omavastuu on 
merkitty vakuutuskirjaan. Vakuutuksesta korvataan 
vahinko omavastuun ylittävältä osin.

Vakuutuksenottaja voi valita omavastuun suu-
ruuden. Omavastuu sovitaan Tapiolan kanssa.  
Omavastuun korottaminen alentaa vakuutus-
maksua.

4.3. 	 Vahingon selvitys

Vakuutuksenottajan on varattava Tapiolalle tilaisuus 
vahingon määrän arvioimiseen sekä mahdollisuus 
edesauttaa sovinnollisen ratkaisun syntymistä.

Tapiola selvittää, onko vakuutuksenottajalla vahin-
gonkorvausvelvollisuutta vakuutuksen korvauspiiriin 
kuuluvasta vakuutustapahtumasta. Edellytyksenä 
selvitykselle on, että korvausvelvollisuus ylittää mää-
rältään omavastuun.  Tapiola neuvottelee tarvittaessa 
korvauksen vaatijan kanssa.



4.4 	 Oikeudenkäynti

Vakuutuksenottajan on viipymättä ilmoitettava Tapio-
lalle, jos vakuutuksenottaja saa vakuutuksen korvaus-
piiriin kuuluvaa vahinkoa koskevan haasteen. Tapio-
lalla on tällöin oikeus päättää oikeudenkäyntiin liit-
tyvistä toimenpiteistä. Jos vakuutuksenottaja ei ole 
ilmoittanut oikeudenkäynnistä Tapiolalle, Tapiolalla 
on oikeus olla korvaamatta oikeudenkäynnistä aiheu-
tuvia kuluja.

Tapiola hoitaa oikeudenkäynnin siltä osin, kuin siinä 
käsitellään vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvaa kor-
vauskysymystä. Tapiola maksaa myös siitä aiheutuvat 
kulut vakuutusmäärän rajoissa. Korvausvaatimuksen 
on tällöin oltava suurempi kuin vakuutuksenottajan 
omavastuu.

4.5 	 Yhteisvastuullisuus

Jos usea on velvollinen korvaamaan yhteisvastuullisesti 
saman vahingon, korvataan vakuutuksesta ainoastaan 
se osa vahingosta, joka vastaa vakuutuksenottajan vi-
aksi jäävän syyllisyyden määrää ja hänen mahdollisesti 
vakuutustapahtumasta saamaansa etua. Ellei muuta 
osoiteta, korvataan pääluvun mukainen osuus koko-
naisvahingosta.

4.6 	 Sopimus vahingonkorvauksesta

Jos Tapiola on ilmoittanut vakuutuksenottajalle ole-
vansa valmis tekemään vakuutusmäärän rajoissa sopi-

muksen vahingonkärsineen kanssa tämän vahinkojen 
korvaamisesta eikä vakuutuksenottaja tähän suostu, 
Tapiola ei ole velvollinen korvaamaan sen jälkeen ai-
heutuneita kustannuksia eikä suorittamaan lisäselvi-
tyksiä asiassa.

Jos vakuutuksenottaja korvaa vahingon, sopii siitä tai 
hyväksyy vaatimuksen, ei tämä sido Tapiolaa, ellei kor-
vauksen määrä tai peruste ilmeisesti ole oikea.

5 	 Vakuutusmaksun laskeminen  
Tuotevastuuvakuutuksen maksuun vaikuttavat yrityk-
sen liikevaihto, vakuutettu tuoteryhmä, vakuutusmää-
rä, omavastuu ja vakuutuksen voimassaoloalue. Nämä 
on merkitty vakuutuskirjaan.

Jos vakuutusmaksu toiminnan laadun vuoksi voidaan 
laskea etukäteen vain ennakkomaksuna, määrätään 
lopullinen vakuutusmaksu vakuutuskauden päätyt-
tyä. Lopullisen maksun ja ennakkomaksun erotus on 
viipymättä suoritettava tai palautettava. Ellei vakuu-
tuksenottaja lopullisen vakuutusmaksun laskemisek-
si anna Tapiolalle tämän pyytämiä tietoja kuukauden 
kuluessa tietojen pyytämisestä, Tapiola on oikeutettu 
vahvistamaan vakuutusmaksun kohtuulliseksi katso-
maansa määrään.

Vakuutuksenottajan on ilmoitettava, jos ilmoitettu ja 
toteutunut liikevaihto oleellisesti eroavat toisistaan.
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